PAGE
2

[image: image3.emf]2   –   0 14

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.png]

О признании утратившим силу постановления

от 19.08.2010 № 8-861 «О создании спасательных служб

 гражданской обороны для решения задач гражданской

обороны в Щекинском районе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», Законом Тульской области от 13.12.2019
№ 140-ЗТО «О гражданской обороне в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Щекинского района от 19.08.2010 № 8-861 «О создании спасательных служб гражданской обороны для решения задач гражданской обороны в Щекинском районе».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Ленина пл., д.1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
	Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

Согласовано:

О.А. Лукинова
В.С. Галкин
А.А. Лаврухин
Л.Н. Сенюшина
Т.Н. Еремеева

Исп. Грачева Ольга Игоревна,
тел. 8(48751) 5-42-18

О признании утратившим силу постановления от 19.08.2010 № 8-861
«О создании спасательных служб гражданской обороны для решения
задач гражданской обороны в Щекинском районе»
от ________________	№ __________

[image: image2.emf]2   –   0 14

_1687595842.doc
2 – 014